[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

678188, Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный, ул. Ленина 21

Факс: (41136) 5-05-70,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «11»  августа  2014 года                                                       № 113
О внесении изменений в постановление от 17.07.2009г. № 152

 «О соблюдении требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)»
       В связи с кадровыми изменениями в Администрации МО «Город Удачный»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в Приложение № 2  постановления от 17.07.2009  № 152 «О соблюдении требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)» следующие изменения:
- на период отсутствия заместителя главы администрации по экономике и финансам Дьяконовой Т.В., назначить заместителем председателя комиссии Балкарову О.Н., заместителя главы администрации по городскому хозяйству;

- на период отпуска главного специалиста  по работе с персоналом Кухтиной О.В., ввести в состав комиссии и назначить секретарем комиссии Брюхову А.И., главного специалиста по работе с персоналом;

- на период отпуска главного специалиста по социальной защите Шестаковой А.Ф., ввести в состав комиссии Козик Е.В., ведущего специалиста по социальной защите;

- вывести из состава комиссии главного специалиста юриста Гусихина С.Н;

- ввести в состав комиссии главного специалиста по имущественным и земельным отношениям Кузину О.А.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, установленном Уставом МО «Город Удачный». Ответственный за направление настоящего постановления для размещения на официальном сайте МО «Город Удачный»  главный специалист по работе с персоналом (Брюхова А.И.)
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного специалиста по работе с персоналом Брюхову А.И.
И.о. главы города                                                                 О.Н. Балкарова

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата